
Informace k výši a způsobu platby za vzdělávání ve školním roce 2023/24
Marcipánek 1
1. Platí školné spolku ve výši 1500Kč na celý rok
2. Platí členské příspěvky ve výši 500 Kč na rodinu a rok

Marcipánek 2+3 a Perníček (celý)
1.Platí školné ZUŠ - dle příkazů k úhradě vydanými ZUŠ (jiné č. účtu) - zašleme mai-

lem po zápisu. 
2. Platí členské příspěvky ve výši 500 Kč na rodinu a rok na účet spolku

Platba je splatná jednorázově do 15.září 2023. 
Upozornění: Neuhrazení příslušné částky školného se stává důvodem pro vyloučení 
žáka ředitelem školy - § 7, písm.d, vyhl. č.71/2005. 

Platné číslo účtu spolku DFS Perníček, z.s.: 232545376 / 0300
Variabilní symbol: datum narození dítěte (NE RODNÉ ČÍSLO!) 
Do poznámek pro příjemce uveďte Jméno dítěte (NE RODIČE)!

Seznámení se školním řádem: 

Žádám zákonné zástupce nezletilých žáků, aby svým podpisem potvrdili, že vzali in-
formace na vědomí a rovněž se seznámili se školním řádem. Dokument je  
k nahlédnutí ve vestibulu budovy v Havlíčkově ulici i v Domě hudby a na internetových 
stránkách školy (www.zushavnickovapardubice.cz) 

MgA.Zdeněk Seidl v.r.  
Ředitel ZUŠ 

Informovanost o akcích souborů Perníček a Marcipánek: 

Žádám zákonné zástupce členů souboru, aby svým podpisem potvrdili, že budou pra-
videlně sledovat webové stránky souboru, kde naleznou plánované akce souboru s 
podrobným popisem, včetně rozpisu rekvizit a krojů, i aktuální kalendář s rozvrhem vý-
uky (www.dfspernicek.cz). 

MgA. Lenka Šťastná  
Vedoucí DFS Perníček a Marcipánek 

Jméno žáka: 

Datum:

 
Podpis zákonného zástupce žáka: 

Muzika bude zkoušet ve čtvrtek 16-17,30hod. 
Společné zkoušky v rámci nácviků repertoáru před koncertem budou v čase muziky. 

PLÁNOVANÉ AKCE SOUBORU (PROSÍME POČÍTEJTE S UVEDENÝMI TERMÍNY!)
• 4.-7.9. Povinný zápis všech dětí do nového školního roku. 

4.9. 13-17h Perníček (celý) Lenka Šťastná a Zuzka Zajíčková
5.5. 13-17h Perníček (celý) Lenka Šťastná a Zuzka Zajíčková
6.9. 14-17h Marcipánek 123 Lenka Šťastná a Zuzka Zajíčková
Během zápisu je možné dětem objednat taneční piškoty a trička! Pokud máte děti v Per-
níčku i Marcipánku, zapíšeme je najednou. Pokud se nedostavíte na povinný zápis a ani se 
telefonicky nespojíte s vedoucím souboru, vezmeme na Vaše místo jiného zájemce.

• 11.9. ZAČÁTEK BĚŽNÉ VÝUKY 
• Krojové hodiny proběhnou během září a října, prosím připravte kroje (vyprat, naškrobit)!
• Perníček 56 - 6.10. odpoledne a 7.10. dopoledne proběhne soustředění na DH - partner-

ská spolupráce v lidovém tanci, vede David Mikula (průprava na zvedačky a pod.)
• 7.10. Dny medu - koncert Marcipánku a Perníčku 1+2, KD Hronovická (info upřesníme)
• 11. a 12.10. výuka zrušena - jsem na školení
• 14.10. Evropský bál pro děti školou povinné

Akce v krojích od 10 - 16h, taneční a výtvarné dílny s občervstvením.
Detaily pošlu samostatně. 
Prosím všechny co mohou, nasušte bylinky ze zahrádek na vonné pytlíčky! Bylinky mů-
žete donést přímo na bál, nebo dříve na taneční sál DH. Děkujeme za pomoc!!! 

• 6.12. Vánoční koncert všech oddělení souboru v KD Hronovická
odpoledne prostorové generálky, koncert od 17,30h
detaily dodám
LETOS MÁME HOSTA! DFS SLUNÍČKO Z ROKYCAN - rádi bychom ubytovali děti 
(11-14let) na jednu noc do rodin - můžete prosím někoho ubytovat? (večeře, nocleh, sní-
daně a svačina s sebou?) Odjedou po koncertech pro školy.

• 7.12. Vánoční koncerty pro školy - Perníček a muzika
sraz v 7,25h v KD Hronovická, koncety 8,30 a 10,15h

Rozvrh Perníček a Marcipánek 2023/24
pondělí 14,20-15,28 15,30-16,38 16,40-18,40

Pe2 Pe1 Pe56
úterý 14,45 - 15,10-16,40 16,45-17,30

Pe34 gymnastika Pe34 Ma1
středa 14,20-15,28 15,30-16,38 16,40-17,25 17,30-18,15

Pe2 Pe1 Ma2  MA3
čtvrtek 14,45 - 15,10-16,40 16,40-18,40

Pe34 gymnastika Pe34 Pe56
pátek 15,30-16,15 16,20-17,28

Ma2  MA3 + gym


